

Wydanie A ŁÓDŹ, poniedziałek 26 marca 1979 roku Cena 1 zł Rok XXXV nr 87 (9243)

PP

DZIENNIK POPULARNY

MIĘDZYKRAJOWY DZIEŃ TEATRU

- Spotkanie ludzi sceny z władzami miasta
Wmurowanie aktu erekcyjnego pod popiersie Leona Schillera
Wystawy i uroczyste spektakle

Premier Piotr Jaroszewicz udał się z wizytą do Republiki Kuby

NA ZAPROSZENIE I SEKRETARZA KOMITETU CENTRALNEGO KOMUNISTYCZNEJ PARTII KUBY... WIZYTA W ZAPRZYJAŻNIONEJ, SOCJALISTYCZNEJ REPUBLICIE KUBY PRZYCZYNI SIĘ DO DALSZEGO ROZSZERZENIA I UMOCNENIA PRZYJAŹNI I WSZECHSTRONNEJ WSPÓLPRACY NARODÓW OBU KRAJÓW.

W podróży na Kubę P. Jaroszewiczowi towarzyszą: wicepremier - T. Pyka, minister przemysłu maszyn ciężkich i rolnictwa - F. Adamkiewicz...

24 godziny przed zawarciem traktatu

Prawdziwe oblicze Izraela

W niedzielę premier Izraela Begin udzielił wywiadu telewizyjnego, który był transmitowany przez stację systemu CBS...

Od kilku dni w naszym mieście odbywa się wiele imprez z okazji jutrzejszego Międzynarodowego Dnia Teatru...

Na spotkaniu obecne były kierownictwo polityczne miasta z I sekretarzem KL PZPR...

Zebrań powitał dyrektor Wydziału Kultury i Sztuki Urzędu Miasta Wojciech Ekiert...



Bolesław Koperski rozmawia z Lidia Zamkow

Obecny był charge d'affaires a.i. Republiki Kuby w Polsce - Pedro Hernandez Parente.



Wmurowanie aktu erekcyjnego pod popiersie L. Schillera

W 85 dniu roku słońce wzeszło o godz. 5.26, zajądzie zaś o 17.59.

CO DZIEŃ NIESIE

Imieniny obchodzą Emanuel, Teodor. Dyżurny synoptyk Emanuel, Teodor.

Ważniejsze rocznice 1969 - Pierwszy sputnik meteorologiczny 'Meteor'.

Uśmiechnij się



Dzisiaj odbędzie się w Waszyngtonie ceremonia podpisania separatystycznego traktatu pokojowego między Egiptem i Izraelem...

USA. Podobnie rzecz się ma z Kuwejtem, który także nie szczędzi słów potępienia wobec traktatu...

Mają swe kłopoty wicelcy tego świata, nie omijają one maluczkich o czym przekonała się niedawno Grenada...



Premierem został wówczas niejaki Eric Gairy obdarzony przez Brytyjczyków szlacheckim tytułem 'sir'...

Turyści opalający się na pięknych plażach okalających wyspę nawet nie zauważyli, że coś się w ogóle dzieje...

Konserwatywny tygodnik 'US News and World Report' niechętnie zajmuje się sprawami rzucającymi ujemne światło na życie w Stanach...

Ale jak wygląda zestawienie kosztów operacji wymagającej 15 dni pobytu w szpitalu...

Co robi rząd i parlament by ten stan rzeczy zmienić? Praktycznie nic, gdyż wszelkie próby są torpedowane...



Obok AMA działają też inne grupy nacisku dysponujące również wysokimi funduszami...

Henryk Walenda







Święto „walterowców”

„Walterowcy” to harcerki i harcerze ze Szczepu m. generała Karola Swierczewskiego...



Fot.: A. Wach

nie harcerzom sztafetu oraz otwarcie Izby Harcerskiej. Fundatorami byli: zakład opiekuńczy „Polmatex-Majed”...

Narada aktywu z udziałem B. Koperskiego

W sobotę odbyła się narada pracowników politycznych łódzkiej instancji partyjnej oraz aktywu polityczno-gospodarczego województwa łódzkiego...

Przedmiotem narady było podsumowanie przebiegu kampanii sprawozdawczej w łódzkiej organizacji partyjnej...

Na zakończenie głos zabrał B. Koperski, podkreślając iż kampania sprawozdawcza stanowiła ważki element w życiu partii...

W toku narady uczestnicy podkreślali wagę wniosków płynących z kampanii...

I sekretarz KŁ PZPR ze szczególnym naciskiem wypunktował głębokie zainteresowanie i troskę partii o dobro mieszkańców naszego województwa...

Wiosenne porządki w ośrodkach wypoczynkowych

Zbliża się czas wiosennych porządków w ośrodkach wypoczynkowych. WOSIR, który jest gospodarzem wszystkich obiektów rekreacyjnych w naszym województwie...

noclegowe. Również w Wiśniewie Górze, gdzie jest najładniejszy basen, dobiega końca budowa trzeciego pawilonu noclegowego...

Zamierza się przede wszystkim odświeżyć wszystkie plaże piaszczyste wokół akwenów...

W Borkach oddane zostaną do użytku 4 pawilony noclegowe i 40 domków turystycznych. Tutaj oddany zostanie do użytku parking na 600 aut i plac do gier i zabaw...

W Arturówku kończy się budowa kortów tenisowych i wyposażenie nowego pawilonu „Wisła”...

W okresie lata wielu mieszkańców naszego miasta na pewno będzie wyjeżdżało na weekendy do miejscowości podlódzkich...

Z UKOSA

Młotem w ścianę...

Od czasu do czasu apelujemy do naszych Czytelników o gospodarskie spożycie na różnego rodzaju ujemne zjawiska...

za ciężkie młoty i... dawaj w ścianę. Po dwóch dniach na podwórzu wyrosła góra gruzu z rozbitych w drobny mak cegły-dziurawki...

Ostatnio np. sygnalizowaliśmy, że niszczą się zbrojne szyby w wiatrach przystanków MPK...

Byłaby być może z tej beznamiętnie potłuczonej cegły mała oborka, a w tej oborkie... z pewnością owi budowlani remontowcy...

W nielegalnym warsztacie przerabiano skradzione samochody

14 lutego br. do III Komisariatu MO Łódź-Polesie przyszedł Ireneusz K...

mocnodowej w Łodzi za 80 tys. zł swój stary (model z 1971 r.) samochód „Fiat 125p”...

W toku podjętych czynności znaleziono skradziony samochód. Miał on luz rejestracji leżąca (FE) i inny numer silnika...

I znowu zmuszona procedura poszukiwań, która wreszcie zakończona została ujęciem sprawcy tej i - jak się okazało - wielu jeszcze innych kradzieży samochodów...

Funkcjonariusze MO udali się więc do Łęczycy, gdzie przesłuchali osobę która rejestrowała pojazdy na numery... skradzionego „Fiat”...

Skupował on po prostu stare samochody za bezcen, a następnie kradł nowe. W nielegalnym warsztacie swojego kolegi z pracy...

Wzorowy komitet obwodowy

Do lepiej pracujących w Pabianicach należy Komitet Obwodowy nr 8 samorządu mieszkańców...

Sądzą, że znalazłby się na Retkini i inne przykłady. Nie o to jednak chodzi. O ile nam wiadomo Retkinia ma swojego gospodarza - RSM „Polesie”...

Laury dla „Olimpii” za eksport

Specjalizujące się w produkcji eksportowej Zakłady Przemysłu Dzielarskiego „Olimpia” zdobyły w branżowym współzawodnictwie tytuł najlepszego eksportera 1978 roku...

Jak miło wędrować z piosenką

Około 1000 sympatyków piosenki turystycznej z Łodzi oraz wielu ośrodków akademickich w kraju...

BAJA-79

Jak miło wędrować z piosenką

Koncert konkursowy odbywał się w sobotę. Wzięło w nich udział 180 wykonawców z całej Polski...

W urzędach dzielnicowych dyżury pełnić będą członkowie prezydium rad narodowych...

Dyżury radnych...

Jutro w godz. 15-16 dyżury pełnić będą członkowie prezydium rad narodowych...

W urzędach dzielnicowych dyżury pełnić będą: Baluty - zast. przew. DRN - Tadeusz Rajpold...

W Urzędzie Miasta (ul. Piotrkowska 96) interesantów przyjmować będzie członek Prezydium RN m. Łodzi - Janusz Boniński.

W kategorii zespołów I miejsce przyznano grupie „R” z Rzeszowa...

Natomiast w bloku 245 (przy ul. Allende) - oddany do użytku nieco wcześniej, pionik nie zalewa wodą ale... falka...

W szczególności urzędach dzielnicowych i miejskich dyżury odbywać się będą w następujących godzinach:

W NASZYM REFLEKTORZE

Hydroterapia

Jak nam donoszą nasi Czytelnicy z Retkini - z bloku 245 (przy ul. Marchlewskiego) - od dwóch lat jego pionik stoi w wodzie...

...i członków KKS

Jutro, jak w każdy wtorek, interesantów przyjmować będą członkowie komitetów kontrolnych społecznych...

- Baluty 14-16, Górna 14-17, Polesie 14-17, Śródmieście 10-12 i 15-17, Widzew 14-17, Pabianice 13-17, Zgierz 12-14.

W naszym Reflektorze „Dziennik Popularny” Piotrkowska 96, 90-103, Łódź, tel. 337-17 i 341-10 w godzinach 10-12

W kilku zdaniach

„Perspektywy rozwoju informacji naukowo-technicznej w działalności NOT i SNT” - krajowa konferencja...

CO GDZIE KIEDY. WAZNE TELEFONY. TEATRY. MUZEA. POLSKIEJ WOJSKOWEJ SŁUŻBY ZDROWIA. KINA. POCOM LECARSKA. POCOM PIELĘGNIARSKA. WJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO. OGÓLNOŁÓDZKI PUNKT INFORMACYJNY. WZOROWY KOMITET OBWODOWY. W NASZYM REFLEKTORZE. nie pal bez potrzeby.





